על המבקש לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שירות בתי הסוהר, בטלפונים: 074-7831077 או 074-7831078. למען הסר ספק, עד למועד התייצבותו בכלא יוותרו תנאי השחרור של המבקש על כנם.

8. סוף דבר: הבקשה לעיכוב ביצוע נדחית בעיקרה, בכפוף לאמור בפסקה 7 לעיל. ממילא מתבטל עיכוב הביצוע הארעי שעליו הוריתי ביום 8.8.2024.

ניתנה היום, י"ד אב תשפ"ד (18 אוגוסט 2024).

דפנה ברק-ארז
שופטת